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Kære Valkendorfianer, 

Endnu et år går på hæld, og på vegne af Valkendorfianersamfundets bestyrelse vil vi ønske jer 
alle en rigtig glædelig jul. Som sædvanlig benytter vi lejligheden til at fortælle lidt om året, 
der er gået i huset, og om noget af det vi allerede glæder os til i det kommende år. 

Meget er som det plejer. IC-klokken ringer, madklubberne dufter i køkkenerne, øl og sang i 
Lektoriet og film i Smaragden. Haven er stadig fuld af leg, bål og croquet. Traditionerne 
holdes som i hævd med dans, hygge, grin og kys. 

Men 2025 har også været et usædvanligt år. Allerede i februar åbnede vi portene for en 
reception, der skød 500-året i gang. I september samledes vi på tværs af generationer for at 
fejre Valkendorf, hinanden og huset. Jubilæet blev markeret med en reception på rådhuset, en 
bogreception, musik og en festmiddag. Vi har sunget og danset, fortalt og nu må vi forsøge at 
mindes, arkivere og fortælle videre. 

 

 

 

 



 

Vi vil benytte lejligheden til at sige tusinde tak til alle jer, der hjalp os igennem 
jubilæumsåret. Det var rørende at se, hvor mange, der hjalp til med både planlægning, taler 
og sange. Også tak til alle jer, der bidrog med jeres blotte tilstedeværelse til den særlige 
stemning, der har summet omkring huset hele året. 

Året har også budt på et markant skifte. Vi sagde farvel til Øjvind som efor efter 28 års 
dedikeret indsats. Øjvind har været en helt særlig del af kollegiets historie, hukommelse og 
hverdag, og hans aftryk på huset er umulig at overdrive. 

Samtidig har vi budt velkommen til vores nye efor, Sune, som allerede er vendt tilbage til 
huset med nærvær og nysgerrighed. Det er en stor glæde at have Sune i rollen, og vi ser frem 
til det kommende år.  

 

Også blandt alumnerne har året budt på udskiftning. Vi har sagt farvel til Omar, Liv, Agnete 
og Astrid, som alle har sat deres præg på huset, og vi har budt velkommen til Oscar, Siri, 
Johanna og Elias, som allerede er godt i gang med at gøre det samme. 

Der skal også lyde et stort tak til husets nye IC’ere, Viktor og Mie, der ihærdigt holder 
sammen på de praktiske og sociale forhold på kollegiet. Næste år står vi allerede overfor nye 
opgaver. Det gælder blandt andet det store renoveringsprojekt. 

Husk at sætte kryds i kalderen den 9. maj, hvor næste års VS-fest bliver afholdt. 

 
Mange julehilsner, 
Julius Bilgrav, Rasmus A. F. Quistgaard, Anni Haahr Henriksen, Hans Christian Gørup 
Hansen, Thomas Schultz-Larsen, Jakob Engelstad og Karl Henriksen 

 


